28 февраля 2022 г.  № 154

г. Пермь

   О внесении изменений в приказ

от 24 декабря 2021 года № 929

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 24 декабря 2021 года № 929

«Об оптимизации Управления бухгалтерского учета»:

- признать утратившим силу пункт 1 приказа,

- в пункте 3  слово «бухгалтерии» заменить на слова «управление бухгалтерского

учета».

2. Отделу кадров (ШАЛАГИНОВОЙ Е.В.) внести соответствующие

изменения в ЕТИС.

3. Планово-экономическому управлению (ШЕХМАМЕТЬЕВОЙ Н.В.)

внести соответствующие изменения в штатное расписание университета.

4. Начальнику Общего отдела довести настоящий приказ до сведения

руководителей вышеуказанных структурных подразделений.

Основание: представления начальника УБУ — главного бухгалтера, ректора.

Ректор        Д.Г. Красильников

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего  образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКА З

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ — главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист